
PROTOKÓŁ NR I/10 
z obrad Sesji Rady Gminy 

odbytych w dniu 02 grudnia 2010 roku. 
 

 
 
      Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy zwołał przewodniczący 
poprzedniej kadencji Pan Mirosław Woźniak. Do czasu wyboru 
przewodniczącego rady obrady prowadził najstarszy wiekiem radny Pan 
Mieczysław Maląg.  
Pogratulował on Wójtowi i radnym wyboru , a następnie poprosił 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią ElŜbietę Jaśniewską o 
wręczenie wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze. 
Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu  zgodnie z art. 23 a ust.1 
ustawy o samorządzie gminnym radni złoŜyli ślubowanie.  
  Do porządku obrad radni wprowadzili zmianę . Zmiana dotyczyła przesunięcia 
ślubowania Wójta Gminy po wyborze Przewodniczącego Rady.  
Zmianę Rada zatwierdziła jednogłośnie.  
    Przystąpiono do realizacji trzeciego punktu porządku obrad „ Wybór 
Przewodniczącego Rady Gminy” – głosowanie jest tajne. 
 
Radni zgłosili jednego kandydata i jest nim Pan Mirosław Woźniak, który 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Do przeprowadzenia wyboru Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną w 
składzie: 
 
1. Kuś Dariusz             – Przewodniczący 
2. Pastuszka ElŜbieta   - członek 
3. Stegienko ElŜbieta   - członek 

Wszyscy wchodzący w skład Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę w pracach 
komisji. 

Komisja rozdała karty do  i w  wyniku głosowania tajnego i po przeliczeniu 
kart do głosowania Pan Mirosław Woźniak jako jedyny kandydat otrzymał 15 
głosów waŜnych i tym samym został wybrany na Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

 Pan Mieczysław Maląg pogratulował wyboru i poprosił Pana Woźniaka o 
prowadzenie dalszej części obrad. 

 
Pan Przewodniczący podziękował wszystkim radnym za obdarzenie go 

zaufaniem i przystąpił do pełnienia swojej funkcji.  
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Przed realizacją dalszych punktów obrad Przewodniczący Rady Gminy 
poprosił Pana Krzysztofa Majewskiego Wójta Gminy o złoŜenie ślubowania. 

Zgodnie z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Wójt Gminy złoŜył 
ślubowanie wobec Rady Gminy o następującej treści: 

 
„ Obejmując urząd wójta gminy , uroczyście ślubuję , Ŝe dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będą tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy . Tak mi dopomóŜ Bóg” 

 
Rada Gminy złoŜyła Wójtowi gratulacje .  
Wójt Gminy podziękował wszystkim za poparcie , radnym , sołtysom i 

wszystkim obecnym na sesji. Podziękował wyborcom z całej gminy. 
Pogratulował wyboru radnym oraz Przewodniczącemu Rady. Liczy na dobrą jak 
dotychczas współpracę z radą , z jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi  
gminy ,bo działając wspólnie moŜna osiągnąć o wiele więcej. Powiedział, Ŝe 
dołoŜy wszelkich starań , aby nie zawieść wyborców. 

 
Realizacji punktu piątego porządku obrad „ Wybór wiceprzewodniczących 

rady „  
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Rada Gminy 

wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 
głosowaniu tajnym. 

Ustalono , Ŝe ze składu rady wyłonionych zostanie dwóch 
wiceprzewodniczących. 

Radni zgłosili dwie kandydatury: 
 
1. Borowski Andrzej 
2. Reichert Krzysztof 

 
Komisja Skrutacyjna po przeliczeniu kart do głosowania stwierdziła, Ŝe 

Rada dokonała wyboru oddając na kandydatów po 15 głosów waŜnych . 
Wiceprzewodniczącymi Rady zostali wybrani : Borowski Andrzej i  

Reichert Krzysztof. 
Następny punkt porządku obrad to powołanie stałych komisji Rady Gminy. 
        Pan Przewodniczący poinformował, Ŝe w kadencji 2006-2010 działały 
cztery komisje. 
 
1. Komisja Rewizyjna 
2. Komisja ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i BudŜetu, 
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3. Komisja ds. Oświaty, Kultury , Sportu i Rekreacji, 
4. Komisja ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska. 

 
Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie – uchwała została podjęta 
jednogłośnie. 

   
   Następny punkt porządku obrad to wyłonienie przewodniczących Komisji 
Stałych. 
 
Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono  
Krawczyk Annę – wyraziła zgodę 

 
Na przewodniczącego Komisji ds. Rolnictwa , Rozwoju Gospodarczego i 
BudŜetu zgłoszono  
1. Maląg Mieczysława – wyraził zgodę  
 
Na przewodniczącego Komisji ds. Oświaty , Kultury, Sportu i rekreacji  
zgłoszono 
1. Wiśniewskiego Waldemara – wyraził zgodę 
 
Na przewodniczącego Komisji ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony 
Środowiska zgłoszono 
1. Reginę Klama – wyraziła zgodę. 
 
   Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania ( głosowanie tajne). W 
wyniku głosowania wszyscy kandydaci otrzymali po 15 głosów waŜnych i tym 
samym zostali wybrani na przewodniczących Komisji Stałych. 
Następnie powołano składy osobowe poszczególnych Komisji. 
W skład Komisji Rewizyjnej weszli: 
1. Klama Regina  
2. Krawczyński Rafał  
3. Pastuszka ElŜebieta    
4. Poręba Ryszard . 
 
W skład Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i BudŜetu weszli: 
1. Borowski Andrzej  
2. Pastuszka ElŜbieta   
3. Wojas Justyna 
4. Stegienko ElŜbieta 
5. Kuś Dariusz 
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W skład Komisji Oświaty, Kultury , Sportu i Rekreacji weszli: 
1. Kuś Dariusz  
2. Setnik Aneta 
3. Krawczyński Rafał 
4. Reichert Krzysztof 

 
W skład Komisji ds. Opieki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska weszli: 
1. Bogulak Renata 
2. Reichert Krzysztof  
3. Stegienko ElŜbieta  
4. Wiśniewski Waldemar  
 
     Uchwała w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy w 
Rąbinie podjęta jednogłośnie. 
 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował , Ŝe jesteśmy zobowiązani do 
złoŜenia oświadczeń majątkowych. Termin to 30 dni od dnia złoŜenia 
ślubowania. 
 
 
 
Protokółowała:                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
       J.S                                                                          Mirosław Woźniak                                                                
 
 
 
 
 
 
 


